



### COCA-COLA İÇECEK A.Ş.

23 Aralık 2021 tarihinde başladığı orta vadeli yukarı yönlü trendine devam eden CCOLA, 14 Haziran'da gördüğü zirve seviyesi olan 148 TL'yi test etmesi sonrası yukarı yönlü trendin destek seviyesine kadar geri çekildi. Analizin yazıldığı sırada 137,1 TL seviyesinden işlem gören CCOLA, bugün geçmekte zorlandığı 137,5 TL seviyesinin üzerini görse de kalıcı olamadı. 137,5 TL seviyesinin üzerinde oluşabilecek hareketlerde %61,8 Fibo düzeltme bölgesi olan 141,78 TL seviyesine doğru hareket görülebilir. 137,5 TL seviyesinden tepki satışlarının devam etmesi durumunda ise 133,20 TL seviyesi ilk güçlü destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Son günlerde yaşanan yükselişle birlikte CCI ve Momentum başta olmak üzere teknik göstergeler olumlu sinyal verirken, hacimin yükselişi desteklememesi dikkat çekiyor. 137,5 TL seviyesinin üzerindeki hareketlerde hacmin yükselişi destekleyip desteklememesi takip ediliyor olacak.

Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketlerde 137,50 TL ve 141,78 TL direnç seviyeleri, aşağı yönlü hareketlerde ise 135,00 TL ve 133,20 TL destek seviyeleri önem arz ediyor.

**Dirençler: 137,50 / 141,78 / 148,00**

**Destekler: 135,00 / 133,20 / 127,00**

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.